๗๔-๖๒๑๖-๑๖-๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. ๗๔-๖๒๑๖-๑๖-๒ ๐๙๐ ระบบเครื่องล่าง ค่าจ้างเปลี่ยนชุด ซีลปากกระบอกตีนช้างแกน ๗๐ จำนวน

๒ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา  ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๗๔-๖๒๑๖-๑๖-๒ ๐๙๐ ระบบเครื่องล่าง ค่าจ้างเปลี่ยนชุด ซีลลูกสูบโต ๙๐ จำนวน ๒ ชุด ผู้ชนะการ

เสนอราคา  ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้า